“Gobierno que da Confianza” 1
DIRECTORIO
C. Cecilia González Gómez
Presidente Municipal
Lic. Martín Hernández Navarro
Secretario General
M. en D. Jorge Luis Rodríguez Gómez

“Gobierno que da Confianza” 9
6.- Habitacional Unifamiliar  densidad alta  H4U-6: con una
superficie de 1,588.29  m2, al Norte con VL-7, al Sur con
H4U-18, al Oriente con Vl-6, al Poniente con Boulevard
Acatic
7.- Habitacional Unifamiliar  densidad alta  H4U-7: con
una superficie de 2,912.69 m2, al Norte con VL-5, al Sur
con VL-8, al Oriente con VL-2, al Poniente con VL-6
8.- Habitacional Unifamiliar  densidad alta  H4U-8: con
una superficie de 2,014.10 m2, al Norte con VL-8, al Sur
con VL-9, al Oriente con H4U-9, al Poniente con VL-15
9.- Habitacional Unifamiliar  densidad alta  H4U-9: con
una superficie de 2430.17 m2, al Norte con VL-8, al Sur
con VL-9, al Oriente con VL-14, al Poniente con H4U-9
10.- Habitacional Unifamiliar  densidad alta  H4U-10: con
una superficie de 6238.98  m2, al Norte con VL-9, al Sur
con VL-10, al Oriente con EV-4, al Poniente con VL-15
11.- Habitacional Unifamiliar  densidad alta  H4U-11: con
una superficie de 2996.35  m2, al Norte con VL-9, al Sur
con VL-10, al Oriente con VL-14, al Poniente con EV-4
12.- Habitacional Unifamiliar  densidad alta  H4U-12: con
una superficie de 2518.24 m2, al Norte con VL-10, al Sur
con VL-11, al Oriente con VL-13, al Poniente con P.P.
13.- Habitacional Unifamiliar  densidad alta  H4U-13: con
una superficie de 2567.34  m2, al Norte con VL-10, al Sur
con VL-11, al Oriente con VL-14, al Poniente con VL-13
14.- Habitacional Unifamiliar  densidad alta  H4U-14: con
una superficie de 5,200.33  m2, al Norte con VL-11, al Sur
con VL-12, al Oriente con EV-5, al Poniente con P.P.
15.- Habitacional Unifamiliar  densidad alta  H4U-15: con
una superficie de 2585.07 m2, al Norte con VL-11, al Sur
con VL-12, al Oriente con VL-14, al Poniente con EV-5
16.- Habitacional Unifamiliar  densidad alta  H4U-16: con
una superficie de 2216.03 m2, al Norte con VL-12, al Sur
con P.P., al Oriente con VL-14, al Poniente con Prop.
Particular
II.-  Zonas de Espacios  Verdes  y Abiertos (EV)